REPUBLIKA SLOVENIJA .t

MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE MR Sofinancira
Syl Evropska unija

x4 x

Stefanova ulica 2, 1501 Ljubljana T: 01428 40 00
E: gp.mnz@gov.si
WWW.gov.si

CLANI IN NAMESTNIKI ODBORA ZA SPREMLJANJE

Stevilka: 900-1/2023/76 (1531-02)
Datum: 30.1. 2024

ZAPISNIK

4. DOPISNE SEJE ODBORA ZA SPREMLJANJE
PROGRAMA SKLADA ZA AZIL, MIGRACIJE IN VKLJUCEVANJE,
PROGRAMA SKLADA ZA NOTRANJO VARNOST IN PROGRAMA INSTRUMENTA ZA
FINANCNO PODPORO ZA UPRAVLJANJE MEJA IN VIZUMSKO POLITIKO V OKVIRU
SKLADA ZA INTEGRIRANO UPRAVLJANJE MEJA
V PROGRAMSKEM OBDOBJU 2021-2027

V skladu s 13. &lenom Poslovnika odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in
vkljutevanje, programa Sklada za notfranjo varnost in programa Instrumenta za finantno
podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja
v obdobju 2021-2027 je bila sklicana tretja dopisna seja odbora za spremljanje.

Dopisna seja je potekala od 22. 1. 2024 od 12. ure do 24. 1. 2024 do 12. ure.

Sklic seje s predlogi sklepov je bil odpremlien vsem ¢lanom in namestnikom kot tudi
opazovalcem, imenovanim s Sklepom o imenovanju ¢&lanov in namestnikov Odbora za
spremljanje programa Sklada za azil, migracije in vkljuéevanje, programa Sklada za notranjo
varnost in programa Instrumenta za finané¢no podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v
okviru Sklada za integrirano upravljanje meja, §t. 01101-3/2023/5 z 10. 2. 2023, spremenjenim s
sklepom §t. 01101-3/2023/10 z dne 21. 9. 2023.

V skladu z 10. &lenom poslovnika odbora za spremljanje je glasoval ¢lan oziroma v odsotnosti
¢lana njegov namestnik. Glasovanje o predlogu sklepa je potekalo z elektronsko glasovnico.

Do 24. 1. 2024 do 12. ure je prispelo 14 glasovnic. Za sprejem predlaganih sklepov je glasovalo
14 &lanov oz. namestnikov, kar predstavilja ve¢ino od skupnih 18 glasov, zato so bili prediagani
sklepi sprejeti. Glasovnica Bostjana Pavlina ni veljavna, saj je bila oddana po preteku roka za
glasovanje.

Glasovali so: Tina Heferle, Tomaz Pegjak, Damijan Janezi¢, mag. Evelyn Filip, Liljana
Drevensek, dr. Simona Bre$¢anski, Olga Cedilnik, Matej Torkar, Mateja Fabina, Mateja
Sedmak, Milan Kotnik, Roman Fortuna, Tina Divjak, mag. Viktor Mlakar



Odbor za spremljanje je na svoji 4. dopisni seji v okviru totk dnevnega reda sprejel naslednje
sklepe:

1. Program Sklada za azil, migracije in vkljuéevanje za obdobje 2021-2027
(Razlicica 3.0)

Obrazlozitev:
Spremembe Programa Sklada za azil, migracije in vkljutevanje za obdobje 2021-2027
(Razli¢ica 3.0) so se nanasale na spremembe, ki so jih predlagali upravi¢enci in jih odbor za
spremljanje potrdi:
a) SPECIFICNI CILJ 1 (SO1): Skupni evropski azilni sistem
Gre za prenos sredstev med operacijami, iz intervencije 001 se je prenesio 90.000 EUR
na intervencijo 005.
b) SPECIFICNI CILJ 2 (SQ2): Zakonite migracije in vkljucevanje v skladu z evropsko
agendo za vkljudevanie, ki se izvaja v okviru nacionalne politike
- Sprememba stopnje sofinanciranja treh operacij (prvotno 90 %, popravljeno na 75
%).
- Zdruzitev dveh operacij, zato so se sredstva iz intervencije 007 prenesla na 006.
¢) SPECIFICNI CILJ 3 (SO3): Vradanje
- Gre za prenos sredstev med operacijami, zato so se sredstva iz intervencije 005
prenesla na 004.

d) Poglavje 5. Organi, pristojni za program
V tabeli je bil izveden popravek naziva — delovnega mesta direktorja.

V skladu z dopisom Evropske komisije, Ares (2023)8726130 z dne 19. 12. 2023, v prilogi, so
bile v program vnesene spremembe, zaradi dodatnih sredstev za premestitve oseb, o ¢emer se
je odbor za spremljanje seznanil.

e) SPECIFICNI CILJ 4 (SQ4): Solidarnost
- tabela 2, indikator R.4.3;
- v okviru tabele 3 so bila dodana sredstva v vigini 50.000 EUR;
- dodana je bila tabela 4. Tehni¢na pomo¢ in dodeljena sredstva v visini 3.000 EUR;
- tabela 6A: popravijen je zastavni nadrt.
f) Poglavie 3.2. Skupna dodelitev finanénih sredstev
Zaradi zgoraj navedenih sprememb so bila popravijena sredstva v tabeli 6: Skupna
razporeditev finanénih sredstev po skladih in nacionalnem prispevku.

SKLEP 1:

Clani odbora za spremljanje so potrdili predlagane Programa Sklada za azil, migracije in
vklju¢evanje za obdobje 2021-2027 (Razli¢ica 3.0), ki se nana3ajo na toke a) do d) ter se
seznanili s predlaganima spremembama iz to¢k €) in f), ki se nana$ajo na Programa Sklada za
azil, migracije in vkijutevanje za obdobje 2021-2027 (Razli¢ica 3.0). Ministrstvo za notranje
zadeve posreduje program v potrditev Evropski komisiji.

2. Metodologija za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za azil,
migracije in vkljuéevanje za obdobje 2021-2027 (Razli¢ica 3.0)

ObrazloZitev:
Na podlagi premestitve oseb in dopisa Evropske komisije, Ares (2023)8726130 z 19. 12. 2023
se spremembe nanasajo na:

- popravek kazalnika R.4.3 in pripadajogega besedila na str. 21,



- Upostevajo¢ prenose sredstev znotraj posameznih specifi¢nih ciljev ter na podlagi
odobritve dodatnih sredstev za premestitev oseb, so vneseni popravki v poglavju 3
»Delez sredstev po posameznih vrstah ukrepanja ter povezava s kazalniki« (str. 22 in
23).

SKLEP 2:

Clani odbora za spremljanje so se seznanili z Metodologijo za vzpostavitev okvira smotrnosti za
izvajanje Sklada za azil, migracije in vklju¢evanje za obdobje 2021-2027 (Razli¢ica 3.0), ki jo
Ministrstvo za notranje zadeve skupaj s Programom Sklada za azil, migracije in vklju¢evanje za
obdobje 2021-2027 (Razli¢ica 3.0) posreduje v potrditev Evropski komisiji.

3. Akcijski naért za izvajanje evropske politike na podrocju notranjih zadev v
Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vklju¢evanje
(Razli¢ica 2.0)

Obrazlozitev:

Dodatne spremembe na osnutek akcijskega nacrta so se nanasale na predlog Urada Vlade RS
za oskrbo in integracijo migrantov, da se popravi dinamika kori$¢enja sredstev za spodaj
navedene operacije. Vse predlagane spremembe so razvidne v Excel dokumentu v okviru
rubrike »opombe«. Predlagane spremembe so bile sprejete in se nana$ajo na spodaj navede
operacije in sicer:

- AM.S01.1.1-03 »Zdravstveni pregledi in materialna oskrba prosilcev«,

- AM.S01.1.3-01 »Spremstva pri predaji in prevzemu tujcev in zagotavljanje varnostne
sluzbe, ki sodeluje pri prevozih,

- AM.S01.1.5-01 »Psihiatritna in psihoterapevtska podpora ter finanéna pomof za
prosilce«,

- AM.S02.1.4-01 »Teéaji in izpiti iz slovenskega jezika za drzavljane tretjih driav in
osebe z mednarodno zaséitox,

- AM.S02.1.7-02 »Zagotavljanje denarnih nadomesti za nastanitev na zasebnem
naslovu za osebe z mednarodno zas¢ito,

- AM.S03.3.4-01 »Pomog¢ pri prostovoljnem vracanju«.

SKLEP 3:

Clani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski naért za izvajanje evropske politike na podrogju
notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vkljuCevanje
(Razligica 2.0).

S spostovanjem,

Zapisala: Tina Heferle

mag. Miroslava Sencar drzavna sekretarka
sekretarka predsednica nadzornega odbora
upravljavka programov




Priloge:

- Program Sklada za azil, migracije in vklju¢evanje za obdobje 2021-2027
(Razli¢ica 3.0),

- Metodologija za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za azil, migracije in
vklju€evanje za obdobje 2021-2027 (Razlitica 3.0),

- Akcijski na¢rt za izvajanje evropske politike na podrogju notranjih zadev v Republiki
Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vklju¢evanje (Razli¢ica 2.0),

- Dopis Evropske komisije, Ares (2023) 8726130 z dne 19. 12. 2023 — poslano s sklicem.

POSLANO CLANOM IN NAMESTNIKOM:
- Erik.Kern@gov.si
- Simona.Brescanski@gov.si
- Uros.Rojsek@gov.si
- Olga.Cedilnik@gov.si
- Simona.Gerjevic@gov.si
- Matej.Torkar@gov.si
- Pina.Stepan@gov.si
- Tjasa.Skreblin@gov.si
- Damijan.Janezic@gov.si
- Tomaz.Pecjak@policija.si
- Klavdija.Zajc@policija.si
- Viktor.Mlakar@gov.si
- Taja.Cehovin@gov.si
- Bostjan.Pavlin@mors.si
- Tea.Kranjc@mors.si
- Mateja.Fabina@gov.si
- Luka.Vodopivec@gov.si
- Evelyn.Filip@gov.si
- Mirjana.Matic@gov.si
- Tina.Divjak@cnvos.si
- Marko.Jare@gzs.si
- Tjasa.Skedelj@pss-sio.org
- Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si
- Roman.Fortuna@ljubljana.si
- Natasa.Sterban.Bezjak@rra-posavije.si
- Liljana.Drevensek@rralur.si
- Ales.Jeraj@yandex.com
- dgn.maribor@gmail.com za Milan Kotnik
- Ales.Bucar@um.si
- Simona.Kustec@fm-kp.si
- Mateja.Sedmak@zrs-kp.si

Drugi:

- Michal.Tengeri1 @ec.europa.eu

- Stefano.Di-Giusto@ec.europa.eu
- Mirjam.Novakovic@gov.si

- Polona.Grubar@gov.si

- Romeo.Palcic@mors.si

- Rok.Janez.Steblaj@mors.si



